Lịch thi học kỳ
Học kỳ II, năm học 2019 – 2020
Đợt 1
K7
Bộ môn: Lọc – Hóa dầu

	STT
	Mã HP
	Tên HP
	Giảng viên
	Lớp
	Nhóm
	Số SV
	Ngày thi
	Phòng thi
	Tiết BĐ
	Số tiết

	1
	EHC 141
	Cơ học chất lỏng
	Ngô Hà Sơn
	K7
	1
	38
	08/07/2020
	A-201
	7
	3

	2
	ADECH 02
	Công nghệ lọc dầu
	Vũ Văn Toàn
	K7
	1
	38
	13/07/2020
	A-201
	7
	3

	3
	ECH 146
	Động học
	Ngô Hà Sơn
	K7
	1
	38
	06/07/2020
	A-201
	7
	3

	4
	ECH 160
	Nguyên tắc cơ bản của sản xuất sinh học
	Nguyễn Thị Linh
	K7
	1
	38
	10/07/2020
	A-201
	7
	3

	5
	ECH 155B
	Thí nghiệm Kỹ thuật hóa học 2
	Phạm Trung Kiên
	K7
	1
	38
	15/07/2020
	A-201
	7
	3

	6
	ECH 157
	Điều khiển quá trình
	Giáo sư UC Davis
	K7
	1
	38
	Chưa học
	
	
	

	7
	ECH 158B
	Thiết kế 2
	Giáo sư UC Davis
	K7
	1
	38
	Chưa học
	
	
	

	8
	ECH 155A
	Thí nghiệm Kỹ thuật hóa học 1
	Giáo sư UC Davis
	K7
	1
	38
	Chưa học
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